
￥ ￥

￥ ￥

1 委任状

2

3 委任状

4 委任状

5 委任状

6

7

8 落札

9

％

契約日 納入期限 令和3年2月26日

落札率 79.26

指名理由 入札参加資格者名簿登載者で、過去の指名実績等を勘案して選定

契約金額 ￥ 4,199,000
契約の相手方
の名称・住所

有限会社中野自動車商会
新潟県燕市笈ヶ島1259-1

備　考 ※当該入札価格は消費税及び地方消費税に相当する額を含む金額である

納入場所 燕市吉田法花堂4789番地　燕市衛生センター駐車場地内

物品概要
1台　　２ＷＤ２トン高床強化ボディ深ダンプ仕様４ナンバー　　５速ＭＴ
最大積載量：2,000kg

予定価格 5,298,000 制限価格

指　　名　　競　　争　　入　　札　　調　　書

令和2年4月30日　執行

物品番号 衛セ物第2-7号

物品名 ダンプ車　購入

(消費税等相当額を除いた予定価格) (消費税等相当額を除いた予定価格)

入　札
再入札

記　事 入札者
第１回入札

入札書
比較予定価格

- 入札書
比較制限価格

㈱モーターズ坂井

㈲モーターテックサクライ

燕モータース㈱

パシフィックモーター㈱

中村自動車㈱

㈲星商会

㈲亀倉自動車

㈲中野自動車商会

株式会社本多自動車

4,430,000

4,480,000

4,199,000

辞退

4,635,550

5,080,000

4,492,580

4,439,800

5,060,000


