

# 指名競争入札調書

令和2年4月30日 執行

物品番号	衛セ物第2-7号				
物品名	ダンプ車 購入				
納入場所	燕市吉田法花堂4789番地 燕市衛生センター駐車場地内				
物品概要	1台 2WD2トン高床強化ボディ深ダンプ仕様4ナンバー 5速MT 最大積載量:2,000kg				
予定価格	¥ 5,298,000		制限価格	¥	
入札書 比較予定価格	¥ - (消費税等相当額を除いた予定価格)		入札書 比較制限価格	¥ (消費税等相当額を除いた予定価格)	
入札	再入札			記事	入札者
	第1回入札				
1 4,635,550				委任状	(株)モーターズ坂井
2 5,080,000					(有)モーター・テックサクライ
3 4,492,580				委任状	燕モータース(株)
4 4,439,800				委任状	パシフィックモーター(株)
5 5,060,000				委任状	中村自動車(株)
6 4,430,000					(有)星商会
7 4,480,000					(有)亀倉自動車
8 4,199,000			落札		(有)中野自動車商会
9 辞退					株式会社本多自動車
備考	※当該入札価格は消費税及び地方消費税に相当する額を含む金額である				
指名理由	入札参加資格者名簿登載者で、過去の指名実績等を勘案して選定				
契約の相手方 の名称・住所	有限会社中野自動車商会 新潟県燕市笈ヶ島1259-1		契約金額	¥ 4,199,000	
契約日			納入期限	令和3年2月26日	
落札率	79.26 %				